
CENÍK USTÁJENÍ 
        

Základní cena ustájení 7 600,00   

        

1 Pronájem boxu 0,00 v ceně 

2 Běžná krmná dávka sena  0,00 v ceně 

3 Podávání krmení 2 x denně 0,00 v ceně 

4 Podestýlka slámou 0,00 v ceně 

5 Místování jednou denně 0,00 v ceně 

6 Venkovní jízdárna 0,00 v ceně 

7 Jezdecká hala bez osvětlení (osvětlení 100,-/h) 0,00 v ceně 

8 Využití kruhovky 0,00 v ceně 

9 Výběh 3 a více koní 0,00 v ceně 

10 Vypouštění koní do výběhu a z výběhu  0,00 v ceně 

11 Mycí box ( zdroj studna )  0,00 v ceně 

12 Parkování před areálem 0,00 v ceně 

13 Využití šatny, sociálního zařízení a sedlovny 0,00 v ceně 

        

Doplňkové služby 

   Zakroužkovat:      

14 Dekování  500,00 za měsíc 

15 Maska proti hmyzu 250,00 za měsíc 

16 Chrániče, Zateplováky, Bandáže ( pár )  150,00 za měsíc 

17 Hygiena koně jednou denně (kopyta a srst) 1 500,00 za měsíc 

18 Příprava krmení 2/den 300,00 za měsíc 

19 Podávání léčivých přípravků 250,00 za úkon 

20 Asistence u lékařského ošetření 250,00 za úkon 

21 Asistence u kováře a zubaře 250,00 za úkon 

22 Lonžování a vodění 250,00 za úkon 

23 Vyvádění a zavádění koní mimo stanovený režim 500,00 za měsíc 

24 Krmná dávka sena nad stanovený limit 600,00 za měsíc 

25 Vodění koní do výběhů ( horní výběhy ) 500,00 za měsíc 

26 Individuální výběhy (méně než tři koně) 800,00 za měsíc 

27 Parkování dopravníku v areálu 400,00 za měsíc 

28 Box v režimu 24/7 příplatek k základní ceně 2 500,00 za měsíc 



29 Hříbě v boxe ( do 6 měsíců věku ) 450,00 za měsíc 

30 Hříbě v boxe ( 6měsíců až 2 roky )  6500,00 za měsíc 

31 Paušální platba za položky 14,15,16 750,00 za měsíc 
  

  
 CELKEM ZA MĚSÍC:    
        

 


